
 

LexisNexis wydawca Serwisu Prawno-Gospodarczego Premium oraz Serwisu Prawniczego 
LexPolonica zaprasza na szkolenie otwarte: 
 

 

Kurs dla Aplikantów przygotowujących się do 

egzaminu koocowego! 

Termin: 5 -20 kwietnia 2011,  Warszawa  

 

Szanowni Paostwo, 

 LexisNexis Polska w razem za znakomitą kadrą trenerską ma zaszczyt zaprosid Paostwa na cykl 

szkoleo poświęconym najważniejszym dziedzinom Prawa cywilnego, karnego, administracyjnego i 

gospodarczego.  

Jest  to program edukacyjny skierowany do Aplikantów radcowskich i adwokackich przygotowujących 

się do egzaminu koocowego którzy chcą ugruntowad i usystematyzowad wiadomości z przedmiotów, 

których wiedza jest niezbędna podczas egzaminu koocowego. 

 

Na kursie omawiane będzie miedzy innymi:  

 Postępowanie apelacyjne. Apelacja, jako środek odwoławczy. 

 Pozew, jako szczególne pismo procesowe wszczynające proces cywilny, w postępowaniu 

zwykłym i w odrębnym postępowaniu gospodarczym. 

 Odrębności postępowania w sprawach gospodarczych przed sądem I i II instancji. 

 Zasady sporządzenia i wnoszenia apelacji 

 Zasady sporządzania i wnoszenia subsydiarnego oraz prywatnego aktu oskarżenia 



 

 Czynności pełnomocnika w postępowaniu administracyjnym  

 Czynności pełnomocnika w postępowaniu sądowoadministracyjnym (wnoszenie skarg 

do wojewódzkiego sądu administracyjnego i skargi kasacyjnej do NSA) 

Wykładowcy: 

Kurs prowadzony będzie przez wysokiej jakości specjalistów z ogromnym doświadczeniem 

zawodowym, praktyków  cenionych w środowisku prawniczym.  

Henryk Pietrzkowski - sędzia Sądu Najwyższego. Przez ponad 25 lat kształcił aplikantów sądowych i 
radcowskich, jest znany z wielu opracowao z zakresu prawa cywilnego, m.in. jako autor komentarza 
do Kodeksu postępowania cywilnego w części dotyczącej postępowania egzekucyjnego oraz 
Metodyki pracy sędziego w sprawach cywilnych. 

dr Dariusz Świecki - sędzia Sądu Najwyższego, adiunkt w Katedrze Postępowania Karnego i 
Kryminalistyki Uniwersytetu Łódzkiego. Przez wiele lat orzekał w sprawach karnych w sądach 
pierwszej i drugiej instancji, a także prowadził szkolenia aplikantów sądowych i adwokackich. Jest 
autorem licznych artykułów i glos z zakresu prawa karnego procesowego i prawa karnego 
skarbowego, a także monografii Rozprawa apelacyjna w polskim procesie karnym oraz książki 
Czynności procesowe obroocy i pełnomocnika w sprawach karnych 

Artur Mudrecki sędzia NSA od ponad 13 lat, od 6 lat orzekający w Izbie Finansowej Naczelnego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie, doktor nauk prawnych, adiunkt w Katedrze Prawa Finansowego i 
Podatkowego Akademii Leona Koźmioskiego, autor ponad 60 publikacji poświęconych procedurze 
administracyjnej i sądowoadministracyjnej, w tym współautor i redaktor Komentarza do kodeksu 
postępowania administracyjnego, wzięty i ceniony wykładowca (w anonimowych badaniach wśród 
grupy 300 studentów na uczelni osiągnął wynik 6,54 pkt. w 7 stopniowej skali ocen). 
 

Wiesława Kuberska sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi od 2002 r., orzeka w wydziale cywilnym. Była 
przez prawie 6 lat przewodniczącą wydziału gospodarczego w Sądzie Okręgowym w Łodzi. Jest 
wykładowcą Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury. Od kilkunastu lat prowadzi zajęcia z 
procedury cywilnej i prawa gospodarczego dla aplikantów radcowskich, sądowych, adwokackich, 
notarialnych, referendarskich, oraz uczestniczyła w komisjach egzaminacyjnych w egzaminach 
radcowskich, organizowanych przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Łodzi. Prowadzi także 
wykłady dla radców prawnych, adwokatów, sędziów i asystentów sędziów. Opublikowała kilka prac z 



 

zakresu postępowania cywilnego. Jest doktorantką w I Katedrze Postępowania Cywilnego Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. 

Czas trwania: 

Kurs obejmowad będzie  46 godziny zegarowych,  8 dni szkoleniowych.  

5-6.04.2011 Warszawa,  prawo cywilne - godzinny 14:00 – 19:00  

7-8.04.2011 Warszawa, prawo gospodarcze - godziny poranne 10:00 – 16:00 

13-14.04.2011Warszawa,  prawo karne - godziny poranne 10:00 – 16:00 

19-20.04.2011 Warszawa, prawo administracyjne - godziny poranne 10:00 – 16:00 

 

Dodatkowe korzyści: 

 Każdy uczestnik kursu otrzyma 20% rabat na książki znajdujące się w ofercie LexisNexis 
 Miesięczny bezpłatny dostęp do testów na portalu e-katedra.pl  
 Bezpłatny dostęp na 2 miesiące do Serwisu Prawniczego Lexpolonica  

 

Cena kursów:  

Koszt uczestnictwa jednej osoby w kursie wynosi 1490 PLN+23% VAT przy rejestracji na 14 dni przed 

terminem kursu. Poniżej 14 dni koszt kursu dla jednej osoby wynosi 1788 PLN+23% VAT PLN.  

 

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu, komplet materiałów seminaryjnych, lunch, napoje.  

Kurs popołudniowy nie obejmuje lunchu i materiałów. Cena nie obejmuje zakwaterowania. 

Uczestników zainteresowanych skorzystaniem z noclegu w czasie trwania kursu prosimy o kontakt 

w celu otrzymania informacji dotyczącej rabatu na nocleg w Hotelu Ibis Stare miasto. 

Uczestnicy otrzymają certyfikat potwierdzający udział w szkoleniu.  

 

Możliwośd przesyłania zgłoszenia upływa na 7 dni roboczych przed terminem szkolenia.  

 

Więcej szczegółów już wkrótce jeśli chcesz odwiedzid się więcej skontaktuj się z Działem szkoleo:  

dzial.szkolen@lexisnexis.pl, telefon: 022/ 572 95 17/18, www.szkolenia.lexisnexis.pl  

 

mailto:dzial.szkolen@lexisnexis.pl
http://www.szkolenia.lexisnexis.pl/

